

当局水道事業発注工事における設計内訳書に示す細別（中科目）

(1) 工種：土木一式工事

* 工事価格 * 内訳表						頁0-0002
費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事価格						X1000
管きよ工 (浄給水場等)						10S0300000
排水構造物工			式			2900
排水構造物工			式			3900
掘削工			式			4900
細別 床掘り バックホウ山積0.28m3 小規模	230		m3			CB210030 0 施工 第0-0001号内訳表
残土処理工 場内			式			4900
細別 土砂等運搬 場内運搬 バックホウ山積0.28m3 発生土 小規模	230		m3			CB210110 0 施工 第0-0002号内訳表
整地						CB210610 0
	230		m3			施工 第0-0003号内訳表

千葉県企業局

(2) 工種：管工事

* 工事価格 * 内訳表						頁0-0002
費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事価格						X1000
管きよ工 (開削工)						10S0200000
φ75施工			式			20S07A0000
φ75施工 (昼間)			式			30SH070000
掘削・床掘			式			40S0700000
機械・人力併用掘削 バックホウ山積 0.28m3	20		m3			DW100000 0 施工 第0-0001号内訳表
細別 機械掘削 バックホウ山積 0.28m3	100		m3			DW100000 0 施工 第0-0005号内訳表
基面整正						CB210080 0
埋戻し	5		m2			施工 第0-0007号内訳表
			式			40S0700010

千葉県企業局

(3) 工種：塗装工事

* 工事価格 * 内訳表						頁0-0002	
工事価格	費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
							X1000
	白井高架水槽外面等補修工事						10S0300000
	高架水槽補修工			式			2900
	高架水槽補修工			式			3900
	断面修復工			式			4900
	断面修復工(左官工法) 路上、上部側面、下部側面、PC定着部 鉄筋ケレン、鉄筋防錆処理なし	1		構造物			WB229210 0
	断面修復工(左官工法) 上部側面、下部側面 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理あり	1		構造物			施工 第0-0001号内訳表 WB229210 0
	搬運搬 無筋C0	0.3		m3			施工 第0-0002号内訳表 CB227010 0
	無筋C0処分費 処分地区：葛南	0.7		t			施工 第0-0003号内訳表 Z901146020 0

千葉県企業局

(4) 工種：舗装工事

* 工事価格 * 内訳表						頁0-0002	
工事価格	費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
							X1000
	管きょ工(浄給水場等)						10S0300000
	場内舗装			式			2900
	舗装工事			式			3900
	As舗装 2期施設内			式			4900
	不陸整正工(小規模施工) 補足材厚:t=10mm、補足材:再生RM-40 施工幅1.8m以上	4,320		m2			DWC02100 0
	表層(車道・路肩部) 平均幅員3.0超 t=50mm 再生密粒度アスコン(13) 溶融スラグ含む	4,320		m2			施工 第0-0001号内訳表 CB110260 0
	路面清掃(人力)	4,322		m2			施工 第0-0004号内訳表 CB132520 0
	As舗装撤去復旧 1期施設内			式			4900

千葉県企業局

(5) 工種：造園工事

* 工事価格 * 内訳表

頁0-0002

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考	
工事価格									X1000		
場内整備工									1900		
場内植栽工					式				2900		
植栽工					式				3900		
高木植栽工					式				4900		
細別 <ul style="list-style-type: none"> 公園植栽工(高木植栽) マテバシイ (幹周15cm未満) 樹木材料費含む (支柱は別途) 	7				本				WB610010	0	
											施工 第0-0001号内訳表
	公園植栽工(高木植栽)									WB610010	0
<ul style="list-style-type: none"> ヤマモモ (幹周15cm以上25cm未満) 樹木材料費含む (支柱は別途) 	10				本				WB610010	0	
											施工 第0-0002号内訳表
<ul style="list-style-type: none"> 公園植栽工(高木植栽) ヒメユズリハ (幹周15cm以上25cm未満) 樹木材料費含む (支柱は別途) 	1				本				WB610010	0	
											施工 第0-0004号内訳表
中木植栽工									4900		
					式						

千葉県企業局

(6) 工種：電気工事、電気通信工事

費目・工種・施工名称など	数	量	単	単	金	備	考
工事費						X1000	
機器費						1810D10001	
機器費1			式			20S10D1000	
機器費	1		式	245,800,000	245,800,000	工種 第0001号内訳表	
直接工事費						10S10D0000	
輸送費			式		35,037,220	20S10D0001	
材料費	1		式	3,880,000	3,880,000	工種 第0002号内訳表	
労務費	1		式	6,734,917	6,734,917	工種 第0003号内訳表	
複合工費	1		式	7,096,110	7,096,110	工種 第0013号内訳表	
						20S10D0004	
	1		式	4,827,888	4,827,888	工種 第0014号内訳表	

05-82520100000-10 千葉県企業局

複合工費 20S10D0004 工種 第0014号内訳表 頁0-0026

工種・施工名称など	数	量	単	単	金	備	考
複合工費1						30S10D0005	
			式		4,670,766		
鉄筋コンクリート側溝 400A 2000L	26.3	m		10,750	282,725	WB821410 0 A=1, B=1, C=1, D=3, E=21, H=1, I=1, J=2	施工 第0-0003号内訳表 管理費区分無
鉄筋コンクリート側溝蓋 400A 500L	51	枚		420	21,420	WB433430 0 A=1	施工 第0-0004号内訳表 管理費区分無
コンクリートアンカー M12 SUS	16	本		1,230	19,680	W1000	管理費区分無
鉄筋工 D10	73	kg		370	27,010	W1000	管理費区分無
鉄筋コンクリート工 24N/mm2	1.1	m3		31,060	34,166	CB240010 0 A=2, B=3, C=3, E=1, M=1, N=1	施工 第0-0005号内訳表 管理費区分無
無筋コンクリート工 18N/mm2	0.1	m3		30,640	3,064	CB240010 0 A=2, B=3, C=41, E=1, M=1, N=2	施工 第0-0006号内訳表 管理費区分無
型枠工	5.8	m2		8,537	49,514	CB240210 0 A=1, B=2	施工 第0-0007号内訳表 管理費区分無
金ゴテ仕上げ	3	m2		760	2,280	W1000	管理費区分無

05-82520100000-10 千葉県企業局

(7) 工種：機械器具設置工事

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事費						X1000
機器費						1810K1001
機器費1			式			20S10K1000
機器費	1		式	29,891,000	29,891,000	工種 第0001号内訳表
直接工事費					29,891,000	
輸送費			式		131,941,304	10S10K0000
材料費	1		式	409,000	409,000	20S10K0001 工種 第0002号内訳表
労務費	1		式	98,053,779	98,053,779	20S10K0002 工種 第0003号内訳表
複合工費	1		式	21,219,240	21,219,240	20S10K0003 工種 第0027号内訳表
	1		式	8,939,000	8,939,000	20S10K0004 工種 第0028号内訳表

05-82500200000-10 千葉県企業局

複合工費 20S10K0004 工種 第0028号内訳表 頁0-0059

工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
複合工費2						30S10K0006
洗淨配管修繕工			式		8,939,000	4900
ワイディングロール修繕工	1		式	2,108,000	2,108,000	工種 第0029号内訳表 管理費区分無
バイエル・サイクロ減速機修繕工	1		式	4,897,000	4,897,000	工種 第0030号内訳表 管理費区分無
ブラケット補修工	1		式	750,000	750,000	工種 第0031号内訳表 管理費区分無
	1		式	1,184,000	1,184,000	工種 第0032号内訳表 管理費区分無
*** 単位当たり ***	1		式		8,939,000	

05-82500200000-10 千葉県企業局

細別



建築物工事 科目別内訳						4	
自家発電設備架台							
名	称	数	量	単	位	金 額	備 考
直接仮設		1		式			
土工		1		式			
地業		1		式			
鉄筋		1		式			
コンクリート		1		式			
型枠		1		式			
鉄骨		1		式			
左官		1		式			
仕上		1		式			
	計						



建築物工事 中科目別内訳						7	
自家発電設備架台							
科目名称	中科目名称	数	量	単	位	金 額	備 考
直接仮設		1		式			
	計						
土工		1		式			
	計						
地業	地業	1		式			
地業	杭地業	1		式			
	計						
鉄筋	躯体	1		式			
	計						
コンクリート	躯体	1		式			
	計						
型枠	躯体	1		式			
	計						
鉄骨	本体鉄骨	1		式			
鉄骨	付帯鉄骨等	1		式			

中科目

